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Turkish Airlines EuroLeague 2023-24 Sezonu Heyecanı  
S Sport Plus’ta  

 
Basketbol severler 2023-24 sezonunda da tüm EuroLeague maçlarını ister canlı yayın 
isterlerse tekrar izle özelliği ile S Sport Plus’tan izleyebilecek. SUPERSEZON kampanya 

koduyla üye olan kullanıcılar EuroLeague karşılaşmalarının yanı sıra LaLiga’dan Formula 
1’e, NBA’den, Serie A’ya UFC’den NFL’e dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını bir yıl 

boyunca 499,99 TL yerine 369,99 TL’ye izleyebilecek. 

 
Dünyanın en prestijli spor organizasyonlarını sunduğu teknolojik çözümler ile canlı yayın, tekrar izle 

ve çoklu izleme seçenekleriyle sporseverlere ulaştıran S Sport Plus; Avrupa’nın bir numaralı basketbol 

liginin 2023-2024 sezonundaki tüm maçları ve çok özel stüdyo programlarını yayınlayacak. 

34 haftalık normal sezon, Play Off ve Final Four’dan oluşan; yeni sezon 5 Ekim’de başlıyor. En iyi 

takımların, koçların ve oyuncuların mücadele ettiği EuroLeague’de rekabet her sezon artmaya devam 

ediyor. Temsilcilerimiz Anadolu Efes ve Fenerbahçe Beko’nun yanı sıra Real Madrid, Barcelona, 

Armani Milano, Olimpiakos gibi basketbol keyfi yaşatan takımların yer aldığı ligde heyecan ve 

mücadele son saniyeye kadar sürüyor. 

Fenerbahçe Beko yeni transferleriyle iddialı 

EuroLeague’de bir şampiyonluğu bulunan Fenerbahçe Beko, koç Dimitris Itoudis yönetimiyle parkede 

olacak.  Fenerbahçe Beko bu sezon kadrosuna kattığı Georgios Papagiannis, Nate Sestina, Raul Neto, 

Sertaç Şanlı, Yam Madar, Arturs Zagars gibi isimlerle ligdeki iddiasını koruyor. 

Anadolu Efes yeni koçu ve yıldız isimleriyle sezona hazır 

EuroLeague’de iki şampiyonluk kazanan Anadolu Efes ise yeni koçu Erdem Can ve kadrosuna kattığı 

yeni yıldızlar Burak Can Yıldızlı, Darius Thompson, Derek Willis, Doğuş Özdemiroğlu, Ercan Osmani, 

Erkan Yılmaz, Justus Hollatz, Tyrıque Jones ile sayı peşinde olacak.  

EuroLeague’de Anadolu Efes ile iki şampiyonluk tadan Ergin Ataman ise bu sezon Panathiankos'un 

başında olacak. NBA yıldızlarından Kemba Walker ise sezona Monaco’da başlıyor. 

SUPERSEZON S Sport Plus’ta 

2023-24 sezonunda SUPERSEZON kampanya koduyla S Sport Plus’a üye olan kullanıcılar tüm 
EuroLeague karşılaşmalarının yanı sıra LaLiga’dan Formula 1’e, NBA’den, Serie A’ya UFC’den NFL’e  



 
 

dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını bir yıl boyunca 499,99 TL yerine 369,99 TL’ye 
izleyebilecek. 

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, 
MotoGP, UFC gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle 
seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya 
da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye’nin ve 

dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka 

Smart TV’ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun 

konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay 

özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter 

bitmez yeniden izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının 

tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet 

bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri 

yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e 

bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu 

İzleme” özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. 

Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir 

konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, 

telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu 

özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri 

kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor 

belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet 

ediyor. 
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